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Na podstawie §15 ust. 5 Regulaminu udzielania zamoéwien publicznych udzielanych
przez PWIK w Bolestawcu Sp. z 0.0. Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SWZ:

RZHELNA Frma 1. Tres¢ pytania: Prosimy o zmiane zapisu dotyczgcego terminu

ptatnoéci z ,21 dni od daty otrzymania prawidlowo wypetnionej
faktury” na ,21 dni od daty otrzymania faktury”.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni w.w. zapisu.

2. Tres¢ pytania: Prosze o potwierdzenie, ze w chwili wejcia w zycie
przepisow dotyczgcych waloryzacji wynagrodzenia minimalnego
Cztonek rzeczywisty 01.07.2024, wynagrodzenie moze by¢ zmienione w przypadku
Klubu POLLAB nr 819 zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo
minimalnej stawki godzinowej, zasad podlegania ubezpieczeniom
spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki
sktadki na ubezpieczenia spoteczne Ilub zdrowotne, zasad
gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planow
kapitatowych pod warunkiem, ze zmiany te bedg miaty wplyw na
koszty wykonania zamdwienia przez Wykonawce? Czy tez
Wykonawca musi przyjaé w kalkulacji ceny wysoko$é
wynagrodzenia, ktdra bedzie obowigzywata od lipca 2024 — 4300,00
zt brutto?
Odpowied?: Sposob waloryzacji wynagrodzenia zostat opisany w §4
~Wynagrodzenie” wzoru umowy (Zatacznik nr 3 do SWZ). W kalkulacji ceny
oferty Wykonawca przyjmuje aktualne wysokosci wynagrodzenia.

3. Tresé pytania: Czy mycie okien wymaga pracy na wysoko$ci?
(podnosnik , wysoka drabina). Jesli wystepuja takie okna, prosimy o
podanie ich metrazu na poszczegdinych obiektach.

Odpowiedz: Wysokie okna znajdujg sie na obiekcie Dolne Miyny 25. lloéé

LIDER ROZWOJU i i i 2
LIDER ROZWOIU okien 8 sztuk. £gczna powierzchnia okoto 25 m?.
2015
Biuro Obstugi Klienta NIP 612-000-44-23 Sad Rejonowy dla Wroclawia Fabrycznej
Tel. (75) 734 10 00 REGON 230051249 IX Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
(75) 734 10 01 NrBDO 000039447 Nr KRS 0000295640
e-mail: bok@pwik.boleslawiec.pl  Bank Millennium SA Kapitat Zaktadowy 30.214.750,00 z

www.pwik.boleslawiec.pl Nr 98 1160 2202 0000 0000 3169 7864



4. Prosze o podanie informaciji jakie materiaty higieniczne (eksploatacyjne do toalet)
ma dostarcza¢ Wykonawca. (mydto, reczniki papierowe (rolka czy sktadane Z),
papier toaletowy, kostki do WC itp.)

Odpowiedz: Wykonawca dostarcza: mydto w ptynie, reczniki papierowe w rolce
i sktadane ,Z" w kolorze biatym, papier toaletowy biaty, skuteczny $rodek do
czyszczenia toalet + kostka, ponadto: ptyn do mycia szyb i powierzchni szklanych,
ptyn do czyszczenia umywalek i zlewdw, ptyn do czyszczenia kabin prysznicowych
i brodzikéw oraz inne Srodki chemiczne niezbedne do utrzymania obiektow
w czystosci.

5. Tres¢ pytania: Czy soél/piasek na okres zimowy réwniez zabezpiecza Wykonawca?
Odpowiedz: Sol i piasek zapewnia Wykonawca.

6. Tres¢ pytania: Czy ods$niezaniu podlegajg tylko ciggi komunikacyjne czy catosé
terenu?

Odpowiedz: Odsniezaniu podlegajg tylko ciggi komunikacyjne.

7. Tresé pytania: Czy jest mozliwo$¢ przeprowadzeniu wizji lokalnej w obiektach:
a. ul. Dolne Miyny 25 w Bolestawcu
b. ul. Przyjaciét Zotnierza w Lwéwku Slaskim (oczyszczalnia sciekdw)

Odpowiedz: Na wniosek Wykonawcy, Zamawiajgcy dopuszcza wizje lokalng na
wszystkich obiektach objetych Zaméwieniem, w godzinach pracy Zamawiajacego tj.
od poniedziatku do pigtku, w godz. 7:00 do 15:00. Wizja lokalna nie jest
obowigzkowa.

W celu uméwienia na wizje lokalng nalezy kontaktowac a osoba:

Agnieszka Turowska, tel. 75 734 10 20.

Sprawe prowadzi:
Agnieszka Turowska

Specjalista ds. technicznych
Tel. 75 734 10 20
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